АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 мая 2017 года   № 07-60-а
	О мероприятиях по работе с детьми и молодежью не вовлеченными в организационные формы оздоровления летом 2017 года

      В целях организации мероприятий по работе с детьми и молодежью, не вовлеченными в организационные формы оздоровления летом 2017 года на территории Мелегежского сельского поселения, администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить план мероприятий по работе с детьми и молодежью не вовлеченными в организационные формы оздоровления летом 2017 года (приложение).

      2. Обязать МУ «Андреевский центр культуры и досуга» обеспечить выполнение мероприятий по работе с детьми и молодежью, не вовлеченными в организационные формы оздоровления летом 2017 года, на территории Мелегежского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             С.Ю. Прохоренко
Н.Н. Огурцова,

38245

                               УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением администрации
                                                                     Мелегежского сельского поселения

                                                             от 22 мая 2017 года №07-60-а

                              (приложение)

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по работе с детьми и молодежью,

не вовлеченными в организационные формы оздоровления
летом 2017 года, на территории Мелегежского сельского поселения
Цель:
- Создание условий для оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков;
-  взаимодействие всех субъектов профилактики правонарушений и безнадзорности по формированию законопослушного поведения у несовершеннолетних;
- профилактика безнадзорности и роста преступности среди детей и подростков.
- эстетическое и нравственное воспитание детей и подростков, укрепление ценностей, необходимых для позитивного развития личности по месту жительства.

Задачи:
 - организация социально-значимой деятельности для подростков, направленной на улучшение окружающей среды, воспитание трудовой культуры по месту жительства.
- максимальный охват всех категорий детей, нуждающихся в поддержке государства;
- укрепление здоровья, физического развития и нравственного совершенствования детей.
	Дата проведения
	Место проведения
	Название мероприятия
	Ответственные

	1.06.2017

13.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Эта удивительная планета «Детство» - детская игровая программа посвящённая Дню защиты детей
	М.И. Вишнякова

	2.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Маленькая, большая земля» - игровая программа (экология)
	М.И. Вишнякова

	6.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Беседа «А.С. Пушкин о природе»
	М.И. Вишнякова

	07.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	08.06.2017

15.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	«Викторина «Россия – Родина моя»
	М.И. Вишнякова

	9.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Моя страна – моя Россия» - тематическая программа
	М.И. Вишнякова

	13.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	14.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Беседа «Заповедные места Ленинградской области»
	М.И. Вишнякова

	15.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	16.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Беседа «Битвы Великой Отечественной войны»
	М.И. Вишнякова

	16.06.2017

16.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Поиграем с Карлсоном» - игровая программа для детей
	М.И. Вишнякова

	19.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Беседа «Герои земли Ленинградской»
	М.И. Вишнякова

	20.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	21.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	22.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Урок мужества «В памяти поколений - навечно»
	М.И. Вишнякова

	22.06.2017

12.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Конкурс рисунков «Мы за мир»
	М.И. Вишнякова

	23.06.2017

16.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Сказка про Белоснежку, гномов, злую королеву и экологию» - театрализованное представление
	М.И. Вишнякова

	26.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Игра по станциям «Природа нашего края»
	М.И. Вишнякова

	27.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	28.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	29.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	30.06.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Богатырские каникулы» - игровая программа для детей
	М.И. Вишнякова

	Июнь-июль
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Заочные экскурсии:

«Природа нашего края»

«В лес по грибы и ягоды»

«У рыбацкого костра»
	М.И. Вишнякова

	04.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	05.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Настольные игры
	М.И. Вишнякова

	06.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Беседа «Город Тихвин в истории нашей страны»
	М.И. Вишнякова

	07.07.2017

16.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Детская дискотека
	М.И. Вишнякова

	11.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Настольные игры
	М.И. Вишнякова

	12.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	13.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Настольные игры
	М.И. Вишнякова

	14.07.2017

14.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Воздушное шоу» - игровая программа
	М.И. Вишнякова

	18.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	19.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	20.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Информационный час «Четвероногим – за преданность (памятники животным)»
	М.И. Вишнякова

	21.07.2017

14.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Шахматный и шашечный турниры
	М.И. Вишнякова

	25.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	26.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	27.07.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	28.07.2017

14.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Детский праздник «Радужная сказка»
	М.И. Вишнякова

	01.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	02.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Настольные игры
	М.И. Вишнякова

	03.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	4.08.2017

14.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	«Веселые старты»
	М.И. Вишнякова

	06.08.2017
	Пос. Бор
	Участие в летних сельских молодёжных играх
	М.И. Вишнякова

	08.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	09.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Настольные игры
	М.И. Вишнякова

	10.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД» Ново-Андреевская сельская библиотека
	Беседа «История Ленинградской области»
	М.И. Вишнякова

	11.08.2017

16.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Детская дискотека
	М.И. Вишнякова

	15.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	16.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	17.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	18.08.2017

14.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Мини-спектакль «Садовая фея, или волшебные ягоды»
	М.И. Вишнякова

	22.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	23.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	24.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	25.08.2017

14.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Танцевально-игровая программа «До свидания, лето, до свидания!»
	М.И. Вишнякова

	29.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	30.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Музыкальное занятие

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

	31.08.2017

11.00
	МУ «Андреевский ЦКиД»
	Занятие ЛО «Мир фантазии»

Игры на свежем воздухе
	М.И. Вишнякова

Вторник-пятница – с 10.00 до 18.00 занятия ЛО «Игрок» (теннис, бильярд, настольные игры и игры на воздухе) и «Атлет».